De hoc eventu celebrati sunt processus canonicus apud Curiam Lausan-
nensem, Genevensem et Friburgensem annis 1987-1988, et processus addi
tionis anno 1990, audito testimonio Marcelli Ménétrey, qui interim factus 
erat sacerdos. Horum actuum auctoritas est per decretum pridie Idus 
Apriles anno 1991 editum probata. Die 25 mensis Februarii anno 1993 
Consilium Technicum est actum, quod una voce enuntiavit non posse se 
ratione id declarare, quod iuveni Marcello Ménétrey die 25 mensis Martii 
anno 1940 contigerat in monte Dent-de-Lys. Postridie Calendas Iulias anno 
1993 factus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum et die 16 
insequentis mensis Novembris, Causae Ponente Em.mo Cardinali Eduardo 
Gagnon, Sessio Ordinaria Pa t rum Cardinalium et Episcoporum. In utraque 
congressione agnitum est eventum supra memoratum verum habendum 
esse miraculum, intercessioni Margaritae Bays tr ibutum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicto miro eventu conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus infra
scripto Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Con-

360 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

gregationis ceterisque de more convocandos, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Ser
va Dei Margarita Bays, muliere laica Tertii Ordinis Saecularis S. Francisci, 
de incolumitate scilicet Marcelli Ménétrey anno 1940 a mortis certae periculo 
liberati, in monte Helvético « Dent-de-Lys ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 23 mensis Decembris A. D. 1993. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S . 

SB Eduardus Nowak 
archiep. tit . Lunensis, a Secretis 

V 

MARACAYEN. 

D E C R E T U M 

Beatificationis Ven. Servae Dei Mariae a S. Ioseph (in saec.: Laurae Evangeli
stae Alvarado Cardozo), Fundatricis Sororum Augustinianarum Recollectarum 
a Sacro Corde (1875-1967). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Serva Dei Maria a Sancto Ioseph (in saeculo: Laura Evan
gelista Alvarado Cardozo) orta est die 25 mensis Aprilis anno 1875 in par
vo portu maritimo Choroni patrio sermone appellato, intra Venetiolanae 
civitatis Araguae fines.